КАЗЕННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21 » ____10____ 2019 г.                                                                №208
г.Темников

Об участии в Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях и приеме предложений от населения

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных условий проживания граждан, , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании Устава, администрация Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1.Принять участие в Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях.

2. Провести общественные обсуждения предложений населения по общественным территориям для реализации проекта создания комфортной городской среды.

3. Приём предложений от населения по общественным территориям для участия в Конкурсе в форме заявки согласно произвольной формы осуществляется:

 в здании администрации в рабочие дни с 8-30 до 13-00 и с 14-00 до 17-30, по адресу: г. Темников, ул. Кирова, д.26, кабинет 111;

на адрес электронной почты: temngoradm@bk.ru;

в социальной сети Вконтакте, в официальной группе администрации Темниковского городского поселения https://vk.com/rodnoy.temnikov, в период с 21 октября 2019 года по 22 ноября 2019 года включительно.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Темниковского городского поселения Темниковского  муниципального  района Республики Мордовия Игонова Д.Ф.
	Глава администрации

Темниковского городского поселения

Темниковского муниципального района                                                   В.Н. Таракин
	                В.Н. Таракин